

**Købmand Erik Nielsen.  
Kalundborg A/S**  
Møllebakken 28  
4400 Kalundborg  
CVR-nr. 67055519

**Årsrapport 01.10.2016 -  
30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.12.2017

**Dirigent**

---

Navn: Claus Illemann Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Købmand Erik Nielsen. Kalundborg A/S  
Møllebakken 28  
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 67055519  
Hjemsted: Kalundborg  
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

### Bestyrelse

Erik Nielsen, formand  
Gurli Inge Nielsen  
Helle Illemann Meincke  
Claus Illemann Nielsen

### Direktion

Claus Illemann Nielsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af salg af købmandsvarer, fersk kød og brød fra supermarkedet i Jyderup. Selskabet har pr. 19.06.2017 solgt virksomheden, hvorfor der pr. statusdagen ikke længere drives supermarked.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 370 t.kr. mod et underskud på 721 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.936.324</b>	<b>6.678</b>
Personaleomkostninger	1	(5.394.383)	(6.958)
Af- og nedskrivninger	2	<u>2.466.629</u>	<u>(418)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.008.570</b>	<b>(698)</b>
Andre finansielle indtægter	3	0	25
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(29.348)</u>	<u>(48)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>979.222</b>	<b>(721)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(609.045)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>370.177</u></b>	<b><u>(721)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>370.177</u>	<u>(721)</u>
		<b><u>370.177</u></b>	<b><u>(721)</u></b>



**Balance pr. 30.09.2017**

	<b>Note</b>	<b>2016/17 kr.</b>	<b>2015/16 t.kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.959	104
Indretning af lejede lokaler		0	763
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>120.959</b>	<b>867</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		150.000	150
Andre tilgodehavender		0	412
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b>150.000</b>	<b>562</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>270.959</b>	<b>1.429</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	4.822
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>4.822</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	42
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	67
Udskudt skat	8	0	609
Andre tilgodehavender		33.196	966
Periodeafgrænsningsposter		0	107
<b>Tilgodehavender</b>		<b>33.196</b>	<b>1.791</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.896.839</b>	<b>1.521</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.930.035</b>	<b>8.134</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.200.994</b>	<b>9.563</b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		5.631.760	5.262
<b>Egenkapital</b>		<b>6.631.760</b>	<b>6.262</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.679	2.681
Gæld til tilknyttede virksomheder		485.733	0
Anden gæld		73.822	620
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>569.234</b>	<b>3.301</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>569.234</b>	<b>3.301</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.200.994</b>	<b>9.563</b>
Eventualforpligtelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	5.261.583	6.261.583
Årets resultat	0	370.177	370.177
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>5.631.760</b>	<b>6.631.760</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	4.692.535	6.064
Pensioner	529.222	675
Andre omkostninger til social sikring	172.626	219
	<b>5.394.383</b>	<b>6.958</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>20</b>	<b>26</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	206.301	418
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(2.672.930)	0
	<b>(2.466.629)</b>	<b>418</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	0	25
	<b>0</b>	<b>25</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.563	24
Øvrige finansielle omkostninger	17.785	24
	<b>29.348</b>	<b>48</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	609.045	0
	<b>609.045</b>	<b>0</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	9.464.783	3.638.420
Tilgange	295.246	0
Afgange	(558.031)	(964.292)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.201.998</b>	<b>2.674.128</b>
Af- og nedskrivninger primo	(9.360.789)	(2.874.868)
Årets afskrivninger	(73.378)	(132.923)
Tilbageførsel ved afgange	353.128	333.663
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(9.081.039)</b>	<b>(2.674.128)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>120.959</b>	<b>0</b>
	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	150.000	411.459
Afgange	0	(411.459)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>0</b>
	<b>2016/17 kr.</b>	<b>2015/16 t.kr.</b>
<b>8. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	0	609
	<b>0</b>	<b>609</b>

## Noter

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Købmand Erik Nielsen, Kalundborg Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
